



**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń elementów zabezpieczenia technicznego, nr sprawy: 79/ZP/12

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy kamera kopułowa ma być kamerą IP.

Odpowiedź:

Nie, kamera kopułowa nie jest kamerą IP.

Tak jak w SIWZ.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Pytanie 2:

Z jakimi kontrolerami ma współpracować czytnik kart dostępu, ewentualnie proszę o podanie firmy, symbolu takiego czytnika „przeznaczonego dla wojska”.

Odpowiedź:

Czytnik ma współpracować z modułem AC-1A.

W SIWZ, str. 3, ust. 2 pkt. 7 Czytnik kart dostępu musi posiadać, zostaje dodana następująca treść: „Czytnik ma współpracować z modułem AC-1A”.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 9 października 2012 r. o godz. 11:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 9 października 2012 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

wz. Piotr Wiśniewski